ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

'Citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel cor r um-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit Mes, quae hisce haberetur, si 

ostenderetur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 
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vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die quarto et vicesimo mensis No

vembris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo, Pontificatus 

Nostri tertio. 

Pro S. R. E. Cancellario 
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In Ap. Cane, tab., vol. CV, n. 23. 

V 

S. LUDOVICI POTOSIENSIS - HUEJUTLENSIS 
(VALLIPOLITANAE) 

Detractis quibusdam territoriis a dioecesibus S. Ludovici Potosiensis et 

Huejutlensi, nova dioecesis conditur « Vallipolitana » appellanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum rectus rerum ordo, quo singula quaeque aptis disponuntur et 

accommodatis locis, ad bonum adipiscendum maxime conducat, libenti 

animo accepimus quae venerabilis Frater Aloisius Raimondi, Archiepi

scopus titulo Tarsensis et in Republica Mexicana Apostolicus Delegatus, 

de ecclesiastica rerum ordinatione sollicitus, ab Apostolica Sede expo

stulavit, ut scilicet dioecesium S. Ludovici Potosiensis et Huejutlensis 

amplis partitis territoriis, nova ex iisdem constitueretur dioecesis, Val

lipolitana appellanda. De sententia igitur venerabilium Fratrum No

strorum S. R. E. Cardinalium negotiis Consistorialibus praepositorum, 

post auditos quidem venerabiles Fratres Aloisium Cabrera Cruz, S. Lu

dovici Potosiensis Episcopum, et Emmanuelem Iosephum Yerena et 

Cämarena, Huejutlensem Episcopum, Nostra summa potestate, consen-
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suque suppleto eorum qui aliquod ius in hoc negotio habeant, haec sta